БЮЛЛЕТЕНЬ для голосования

Садоводческого некоммерческого товарищества «Чайка»

Дата окончания приёма бюллетеней: 01 июля 2022 г. 13-00

Место приема бюллетеней: Правление СНТ Чайка (территория хоздвора) Электронная почта СНТ Чайка sntchayka@gmail.com

(Номер участка, Ф.И.О., телефон для связи, дата, подпись)

Результаты голосования по повестке дня:

вопросы для голосования	3A	ПРОТИВ	ВОЗДЕР ЖАЛСЯ
1. Принять отчет правления СНТ Чайка за период с 01.09.2021 по 31.05.2022 гг.			
2. Утверждение Приходно-расходной сметы СНТ Чайка на период с 01.06.2022 по 31.05.2023 гг.			
3. Утверждение Правил пользования общим имуществом и общественного порядка на территории СНТ Чайка.			
4. Утверждение решения Правления СНТ Чайка об ограничении мощности электроэнергии должникам - по членским взносам при наличии задолженности на конец отчетного периода,			
- по оплате электроэнергии при наличии задолженности за два месяца, либо сумме задолженности от двух тысяч рублей.			

Ознакомиться с Отчетом правления СНТ Чайка, приходно-расходной сметой, Правилами пользования общим имуществом и общественного порядка на территории СНТ Чайка можно в информационном чате СНТ Чайка, на сайте sntchayka.prosnt.ru и в правлении СНТ Чайка.

Скачать бюллетень для голосования можно в информационном чате СНТ Чайка, на сайте СНТ Чайка, либо получить в правлении СНТ Чайка.

Бюллетень заполняется лично собственником участка, либо его доверенности. представителем После окончания собрания, ПО собственники, определившиеся с выбором, могут сразу проголосовать, опустив заполненные бюллетени в специально подготовленные и опечатанные урны для голосования. Не определившиеся с выбором, могут проголосовать до 01.07.2022г. до 13.00, опустив бюллетень в ящик для голосования в помещении правления, либо прислав заполненный бюллетень на электронную почту sntchayka@gmail.com

РАЗЪЯСНЕНИЕ ПОРЯДКА ЗАПОЛНЕНИЯ БЮЛЛЕТЕНЯ

Поставьте справа любой знак в рамке с выбранным Вами вариантом голосования.

Бюллетень, в котором знак поставлен более чем в одной рамке либо не поставлен ни в одной из них, а также неподписанный бюллетень считаются недействительными.

Не допускается заполнение бюллетеня для голосования карандашом и внесение в него каких-либо исправлений.

Примечание *

В соответствии с пунктами 4 - 6, 21, 22 части 1 статьи 17 Федерального закона ФЗ-217, граждане, ведущие садоводство или огородничество на садовых или огородных земельных участках, расположенных в границах территории садоводства или огородничества, без участия в товариществе, вправе принимать участие в голосовании при принятии общим собранием членов товарищества решений по пунктам 3, 4.